
   

 

TYPY ČLENSTVÍ A PŘÍSLUŠNÉ POPLATKY PRO KALENDÁŘNÍ ROK 

2025 

 

DŮLEŽITÉ INFORMACE A JAK NA TO?  

Český Golfový Klub (ČGK) nabízí možnost výběru z několika typů členství. Před tím, než si jeden z typů zvolíte, 

je důležité vědět, že hřiště, na kterých můžete hrát (50 hřišť) jsou rozděleny do dvou kategorií - kategorie „P“ 

a „E“. 

Zároveň je třeba rozmyslet si kolik her v roce odehrajete, a zvolit tak vhodné množství her. Jakmile si z nabídky 

vyberete je potřeba vyplnit přihlášku do klubu, kterou najdete na webu www.cgk.cz v sekci „PŘIHLÁŠKA“ nebo 

na recepci klubu. 

 

Hřiště kategorie „P“: Albatross, Darovanský dvůr, Karlovy Vary, Karlštejn, Konopiště, Mariánské Lázně, 

Panorama - Kácov, Penati (v jednání), Skalica, Vinoř, Zbraslav 

Hřiště kategorie „E“: Alfrédov, Barbora, Benátky, Botanika, Cihelny, Čertovo Břemeno, Česká Lípa, Český 

Krumlov, Golf Park Praha, Haugschlag, Hazlov, Hluboká, Hodkovičky, Hrádek, Ještěd, Kunětická hora, Kynžvart, 

Lázně Bohdaneč, Liberec-Machnín, Líšnice, Malevil, Mladá Boleslav, Mnich, Molitorov, Myštěves, Olomouc, 

Písek-Kestřany, Podbořánky, Poděbrady, Praha-Motol, Slapy, Sokolov, Stará Boleslav, Svobodné Hamry, Telč, 

Teplice-Cínovec, Terezín-Kotlina, Terasy – Ústí nad Labem, Ypsilonka  

 

Rezervace jednotlivých her probíhá přes rezervační systém Týčko. Jednotlivé hry považujte za své kredity. Při 
rezervaci hry budete rezervovat „z kreditu hráče“ neboli z předplaceného členského balíčku. 

 

Na vybraných 9 – jamkových hřištích lze po odehrání 9 jamek čerpat pouze 0,5 kreditu. Naopak na 18 - 

jamkových hřištích tato možnost není – pokud zde odehrajete pouze 9 jamek, systém vám odečte celý 1 kredit. 

 

Hřiště, na kterých můžete čerpat půl kreditu pro odehrání 9 jamek:  

Bitozeves, Botanika, Golf Park Praha, Hodkovičky, Kotlina – Terezín, Líšnice, Podbořánky, Praha - Motol,  

Stará Boleslav, Svobodné Hamry, Teplice – Cínovec a Yard Resort - Předboj. 

 

Výhodou členství v ČGK je flexibilita a možnost hry na několika hřištích kdykoliv během roku, nevážete se tak 

na jedno hřiště (nabídka 50 golfových hřištích). Další výhodou je například bezplatné zapůjčení buggy na 

vybraných hřištích, nebo sleva na drivingové míče na drivingu Cinda. Během roku můžete členství kdykoliv 

rozšířit, nebo zakoupit fee online prostřednictvím Týčka. 

 

Prosíme všechny členy, aby si přečetli pravidla klubu, zejména pravidla rezervací a rušení her. 

 

Členství v ČGK je řádné. Členský balíček je možné využít do konce kalendářního roku. Nevyčerpané hry 

v jedné sezóně není možné převést do další. 

 

.  

 

 

 

 

 

 

ČGK z.s., Císařská louka – 150 00 Praha 5, IČ:26611457 
www.cgk.cz, info@cgk.cz, +420 731 125 120 

 

http://www.cgk.cz


   
 

 

 

ÚHRADA ČLENSTVÍ 

Úhradu členského příspěvku můžete provést několika způsoby: 

 

● Kartou online přes webové stránky www.cgk.cz po vyplnění přihlášky, která Vás sama navede 

k úhradě. 

● Kartou nebo hotově na recepci drivingu Cinda, Císařská Louka – Praha 5. 

● Kartou nebo hotově na recepci Golf Park Praha, K Radotínu 15 – Praha 5. 

● Převodem na klubové číslo účtu 10810808/5500 – jako variabilní symbol uveďte své členské číslo 

(098 xxxxx) nebo číslo rodné, do poznámky uveďte své příjmení nebo příjmení osoby, za kterou 

členství hradíte. 

● Benefity 
● Benefity Plus 
● Gallery Beta 
● Edenred  
● Pluxee ( = Sodexo) 

 
 

BONUSY ZA VČASNOU ÚHRADU ČLENSKÉHO PŘÍSPĚVKU DO 31. 12. 2024 

 Bonus lze získat v případě úhrady členství nad 10 000 Kč  

● Tucet míčů značky TaylorMade 

● Míče na driving Cinda 500 ks (nahrajeme na drivingovou kartu) 

● Tričko s logem ČGK 

 

Z bonusů je možné vybrat pouze jeden. 

Vámi vybraný bonus musí být při zakoupení členství nahlášen ČGK e-mailem na adresu vladikova@cgk.cz. 

Bonusy nelze nárokovat při úhradě členství z firemních benefitů (Benefity plus, Edenred, Pluxee atd…). 

Bonus je možné vyzvednout do 20. 12. 2024 na drivingu Cinda (leden – únor zavřeno) nebo pak až od 01. 03. 

– 31. 03. 2025. V případě, že bonus nebude vyzvednut k 31. 3. 2025 automaticky propadá a člen na něj ztrácí 

nárok. Bonusy budou k dispozici na drivingu Cinda do vydání zásob. Jednotlivé částky za členství placené 

jednou osobou není možné slučovat za účelem získání bonusu. 

 

 

ČGK z.s., Císařská louka – 150 00 Praha 5, IČ:26611457 
www.cgk.cz, info@cgk.cz, +420 731 125 120 

 

http://www.cgk.cz


   

ČLENSTVÍ JUNIOR 

 

ČLENSTVÍ START - JUNIOŘI DO 18 LET - 1000 Kč 

● Automatická registrace v České Golfové Federaci. 

● Přístup do rezervačního systému Týčko s možností dokupovat jednotlivá fee za výhodné ceny 

● Míče na drivingu Cinda se slevou. 

 

 

BALÍČKY HER PRO JUNIORY DO 18 LET - 5 AŽ 20 HER OD 3500 Kč 

● Automatická registrace v České Golfové Federaci. 

● Přístup do rezervačního systému Týčko s možností dokupovat jednotlivá fee za výhodné ceny. 

● Míče na drivingu Cinda se slevou. 

  

 

 

● příklad: členství R102JUN = 10 her odehraných kdykoliv během roku z toho 2 hry na hřišti kategorie 

„P“. 

 

ČGK z.s., Císařská louka – 150 00 Praha 5, IČ:26611457 
www.cgk.cz, info@cgk.cz, +420 731 125 120 

 

typ 
členství 

maximální počet her ročně členský příspěvek 

celkem 
na hřištích 
kategorie P 

možnost hry kdykoli v týdnu 

R50JUN 5 0 3 500 

R102JUN 10 2 6 500 

R204JUN 20 4 12 500 

     



   

ČLENSTVÍ DOSPĚLÍ 

Členství s označením R (R30 – R424)  

Jako první je třeba zvolit si typ členství a maximální počet her (3-40 her), které chcete během kalendářního roku 

2025 odehrát. Hřiště kategorie E neomezeně do výše typu členství, hřiště kategorie P volitelně dle nabídky 

níže. 

V případě, že již zakoupený balíček během sezóny vyčerpáte, je možné zakoupit jakýkoliv další balíček typu R a 

tím rozšířit své členství, viz informace na webu ČGK v sekci „PRAVIDLA“. 

Nevyčerpané hry z jednoho kalendářního roku nelze převést do roku dalšího. 

Jakmile si zvolíte typ členství, je třeba vyplnit přihlášku do klubu na webu ČGK. 

 

 

ČLENSTVÍ „START“ 1500 Kč 

● Automatická registrace v České Golfové Federaci. 

● Přístup do rezervačního systému Týčko s možností dokupovat jednotlivá fee za výhodné ceny. 

● Míče na drivingu Cinda se slevou. 

 

 

„HRAJU TŘIKRÁT ZA ROK“ 2900 Kč ( 3 hry na hřišti kategorie E) 

● Automatická registrace v České Golfové Federaci. 

● 3 hry na hřišti kategorie E. 

● Přístup do rezervačního systému Týčko s možností dokupovat jednotlivá fee za výhodné ceny. 

● Míče na drivingu Cinda se slevou. 

 

ČGK z.s., Císařská louka – 150 00 Praha 5, IČ:26611457 
www.cgk.cz, info@cgk.cz, +420 731 125 120 

 

https://www.cgk.cz/cs/seznam-hrist-rozdeleni-do-kategorii-a-denni-pocty-hracich-mist-2015/
https://www.cgk.cz/cs/seznam-hrist-rozdeleni-do-kategorii-a-denni-pocty-hracich-mist-2015/


   

 

„HRAJU PĚTKRÁT ROČNĚ“ 3 900 Kč – 5 200 Kč 

● 5 her na hřišti kategorie „E“ z toho 1 - 3 hry na hřišti kategorie „P“. 

● Automatická registrace v České Golfové Federaci. 

● Přístup do rezervačního systému Týčko s možností dokupovat jednotlivá fee za výhodné ceny. 

● Míče na drivingu Cinda se slevou. 

 

 

● Příklad: členství R51 = 5 her odehraných kdykoliv během roku z toho 1 hra na hřišti kategorie „P“. 

 

ČGK z.s., Císařská louka – 150 00 Praha 5, IČ:26611457 
www.cgk.cz, info@cgk.cz, +420 731 125 120 

 

typ 
členství 

maximální počet her ročně členský příspěvek 

celkem 
na hřištích 
kategorie P 

možnost hry kdykoli v týdnu 

R50 5 0 3 900 

R51 5 1 4 300 

R52 5 2 4 700 

R53 5 3 5 200 



   

„HRAJU DESETKRÁT ROČNĚ“ 7 200 Kč – 14 000 Kč 

● 10 her na hřišti kategorie „E“ z toho 2 - 10 her na hřišti kategorie „P“. 

● Automatická registrace v České Golfové Federaci. 

● Přístup do rezervačního systému Týčko s možností dokupovat jednotlivá fee za výhodné ceny. 

● Míče na drivingu Cinda se slevou. 

 

● Příklad: členství R102 = 10 her odehraných kdykoliv během roku z toho 2 hry na hřišti kategorie „P“. 

 

ČGK z.s., Císařská louka – 150 00 Praha 5, IČ:26611457 
www.cgk.cz, info@cgk.cz, +420 731 125 120 

 

typ 
členství 

maximální počet her ročně členský příspěvek 

celkem 
na hřištích 
kategorie P 

možnost hry kdykoli v 

týdnu 

R100 10 0 7 200 

R102 10 2 8 000 

R104 10 4 8 600 

R106 

R110 

10 

10 

6 

10 

9 200 

14 000 



   

„HRAJU DVACETKRÁT ROČNĚ“ 13 900 Kč – 17 800 Kč 

● 20 her na hřišti kategorie „E“ z toho 4 - 12 her na hřišti kategorie „P“. 

● Automatická registrace v České Golfové Federaci. 

● Přístup do rezervačního systému Týčko s možností dokupovat jednotlivá fee za výhodné ceny. 

● Míče na drivingu Cinda se slevou. 

 

● Příklad: členství R204 = 20 her odehraných kdykoliv během roku z toho 4 hry na hřišti kategorie „P“. 

 

ČGK z.s., Císařská louka – 150 00 Praha 5, IČ:26611457 
www.cgk.cz, info@cgk.cz, +420 731 125 120 

 

typ 
členství 

maximální počet her ročně členský příspěvek 

celkem 
na hřištích 
kategorie P 

možnost hry kdykoli v 

týdnu 

R200 20 0 13 900 

R204 20 4 15 200 

R208 20 8 16 500 

R212 20 12 17 800 



   

„HRAJU TŘICETKRÁT ROČNĚ“ 19 800 Kč – 25 800 Kč 

● 30 her na hřišti kategorie „E“ z toho 6 - 18 her na hřišti kategorie „P“. 

● Automatická registrace v České Golfové Federaci. 

● Přístup do rezervačního systému Týčko s možností dokupovat jednotlivá fee za výhodné ceny. 

● Míče na drivingu Cinda se slevou. 

 

● Příklad: členství R306 = 30 her odehraných kdykoliv během roku z toho 6 her na hřišti kategorie „P“. 

 

ČGK z.s., Císařská louka – 150 00 Praha 5, IČ:26611457 
www.cgk.cz, info@cgk.cz, +420 731 125 120 

 

typ 
členství 

maximální počet her ročně členský příspěvek 

celkem 
na hřištích 
kategorie P 

možnost hry kdykoli v 

týdnu 

R300 30 0 19 800 

R306 30 6 21 800 

R312 30 12 23 800 

R318 30 18 25 800 



   

„HRAJU ČTYŘICETKRÁT ROČNĚ“ 25 100 Kč – 32 900 Kč 

● 40 her na hřišti kategorie „E“ z toho 8 - 24 her na hřišti kategorie „P“. 

● Automatická registrace v České Golfové Federaci. 

● Přístup do rezervačního systému Týčko s možností dokupovat jednotlivá fee za výhodné ceny. 

● Míče na drivingu Cinda se slevou. 

 

● Příklad: členství R408= 40 her odehraných kdykoliv během roku z toho 8 her na hřišti kategorie „P“. 

 

ČGK z.s., Císařská louka – 150 00 Praha 5, IČ:26611457 
www.cgk.cz, info@cgk.cz, +420 731 125 120 

 

typ 
členství 

maximální počet her ročně členský příspěvek 

celkem 
na hřištích 
kategorie P 

možnost hry kdykoli v 

týdnu 

R400 40 0 25 100 

R408 40 8 27 700 

R416 40 16 30 300 

R424 40 24  32 900 



   

ČLENSTVÍ DOSPĚLÍ 

ČLENSTVÍ S OZNAČENÍM „M“ (měsíční limit) LZE ZAKOUPIT POUZE DO 31.12.2024 

 

„HRAJU DESETKRÁT ZA MĚSÍC“  -   44 400 Kč 

● 10 her na hřišti kategorie „E“ z toho 5 her na hřišti kategorie „P“ odehrané v jednom měsíci. 

● Automatická registrace v České Golfové Federaci. 

● Přístup do rezervačního systému Týčko s možností dokupovat jednotlivá fee za výhodné ceny. 

● Míče na drivingu Cinda se slevou. 

● Maximální množství her odehraných za rok 80. 

● Maximální množství her odehraných na hřištích kategorie P 40. 

 

 

 

BONUSY ZA ÚHRADU ČLENSKÉHO PŘÍSPĚVKU DO 31. 12. 2024 

 Bonus lze získat v případě úhrady členství nad 10 000 Kč  

● Tucet míčů značky TaylorMade 

● Míče na driving Cinda 500 ks (nahrajeme na drivingovou kartu) 

● Tričko s logem ČGK 

 

 Z bonusů je možné vybrat pouze jeden. 

Vámi vybraný bonus musí být při zakoupení členství nahlášen ČGK e-mailem na adresu vladikova@cgk.cz. 

Bonusy nelze nárokovat při úhradě členství z firemních benefitů (Benefity plus, Edenred, Pluxee atd…). 

Bonus je možné vyzvednout do 20. 12. 2024 na drivingu Cinda (leden – únor zavřeno) nebo pak od 01. 03. – 

31. 03. 2025. V případě, že bonus nebude vyzvednut k 31. 3. 2025 automaticky propadá a člen na něj ztrácí 

nárok. Bonusy budou k dispozici na drivingu Cinda do vydání zásob. Jednotlivé částky za členství placené 

jednou osobou není možné slučovat za účelem získání bonusu. 

  

 

 

 

 

ČGK z.s., Císařská louka – 150 00 Praha 5, IČ:26611457 
www.cgk.cz, info@cgk.cz, +420 731 125 120 

 

typ 
členství 

maximální počet her měsíčně 
členský příspěvek lze zakoupit pouze do 31.12.2022 

celkem 
na hřištích 
kategorie P možnost hry kdykoli 

v týdnu 
maximální počet her za rok 

M105 10 5 44 400 80 


